



Стенд № J902 Pininfarina Segno

Адрес:

125047, Россия, Москва ул. Фадеева, д. 7, строение 1, пом.2, ком.2, РМ1Н, подвал

Телефон:

+74951208860

E-mail:

info@twelve.pro

Сайт:

www.segno.pro

Сфера деятельности:

Письменные принадлежности; Рюкзаки, портфели; Деловая кожгалантерея; Дистрибьютор Компания ООО "Твелв" с 2018г. является эксклюзивным дистрибьютером на территории РФ торговой марки Pininfarina Segno.

Pininfarina Segno — уникальный проект, родившийся на стыке искусства и технологий на базе итальянского дизайнерского дома Pininfarina.

Pininfarina Segno представляет на российском рынке два направления: пишущие инструменты и аксессуары из кожи и дерева.

Подробнее о компании читайте на портале KanzOboz.ru